湖南伊米森科技有限公司成立于2017年，是一家从事智能抓取夹持装备，精密
微特电机研发、生产、销售于一体的高新技术企业。公司业务涵盖新能源汽车、军
工、3C领域、医疗、自动化等行业，主要产品有微特电机、气动夹爪、电动夹爪、气缸、
工装夹具等，其核心产品已获得多项发明专利。公司是比亚迪、博世、蓝思科技、中
国中车、维达力、立讯等全球知名企业的供应商。
公司拥有资深的设计及制造团队共160余人，现已拥有60多项发明专利和实用
新型专利。截至目前，公司通过了GB/T19001-2016质量管理体系认证、
GB/T24001-2016环境管理体系认证、GB/T45001-2020职业健康安全管理体系认

ETY3-300-8
ETY3-300-10
ETY3-300-15
ED2-150-80
ED2-300-80
ED2-300-100
ED2-500-120
ED2-600-102
ED2-1300-120
ED2-2000-140
ED2-4000-160
0~40℃,
85%RH以下
0~40℃,
85%RH以下
EX2-8-14 14 2-8 0.1 ±0.02 0.5 0.3 / 0.3/0.6
24VDC
±10%
标配
ModbusRTU
(RS485),
Digital l/0
IP40 0~40℃,
85%RH以下
104x42x26
EX2-2-20 20 1-2 0.05 ±0.02 0.3 0.1 / 0.3/0.6 IP40 0~40℃,
85%RH以下 96x50x32
EX2-15-7 7 6-15 0.25 ±0.02 0.2 0.15 / 0.3/0.6 IP40 0~40℃,
85%RH以下
84x38x23
EX2-15-26 26 6-15 0.25 ±0.02 0.25 0.5 / 0.3/0.6 92x50x26
EX2-40-6 6 20-40 0.9 ±0.02 0.2 0.2 / 0.2/0.5 IP40
IP40
80x26x18
EX2-50-26 26 15-50 1 ±0.02 0.45 0.45 / 0.3/0.6 IP40 118X54X29
EX2
EX2-50-60
-50-40 40 15-50 1
1
±0.02
±0.02
0.51
0.6
0.6
0.7
/
/
0.3/0.6
0.3/0.6
IP40
IP40
118x78x29
100x105x30
EX2-80-26 26 20-80 1.8 ±0.02 0.3 0.5 / 0.3/0.6 IP40  102x50x26
EX2-140-12 12 30-140 2.8 ±0.02 0.7 0.3 / 0.3/0.6 IP40 106x40x26
EX2-150-82 82 40-150 3 ±0.02 1.5 1 ≥80% 0.3/0.6 IP54 134x105x56
EX2-220-16
型号
总
行程

峰值
电流
/A
外形尺寸
长X宽Y 高Z
（mm）
工作
电压
通讯协议
(可定制)
防护
等级
推荐使用
环境
16 40-220 4 ±0.02 1 0.5 ≥80% 0.3/0.6 IP40 140x60x45
EX2-220-22 22
(可调) 40-220 4 ±0.02 1.3 0.5 ≥80% 0.3/0.6 IP65 140x99x45
EX2-300-20 20 100-300 6 ±0.02 1.3 0.5 / 0.3/0.6 IP40  118x57x40
0~40℃,
85%RH以下
0~40℃,
85%RH以下
0~40℃,
85%RH以下
0~40℃,
85%RH以下
0~40℃,
85%RH以下
0~40℃,
85%RH以下
0~40℃,
85%RH以下
0~40℃,
85%RH以下
0~40℃,
85%RH以下
产品图
60
(可调) 10-50
ED2-150-80 80 40-150 3 ±0.02 1 1 ≥80% 0.3/3
24VDC
±10%
79x90x45.9
ED2-300-80 80 40-300 6 ±0.02 1 1 ≥80% 0.3/3
0.3/3
0.3/3
0.3/3
0.3/3
0.3/3
0.3/3
79x90x45.9
ED2-300-100 100 150-300 6 ±0.02 1.2 1.2 ≥80% 79x110x45.9
ED2-500-120 120 50-500 10 ±0.02 1.3 1.2 ≥80% 130x62x45.9
ED2-600-102 102 150-600 12 士0.02 1.5 1.6 ≥80% 113x66x47.9
ED2-1300-120 120 300-1300 25 ±0.02 2.8 2 ≥80%
130x90x71.8
ED2-2000-140 140 600-2000 35 ±0.02 4.5 2.5 ≥80% 170x90x71.8
ED2-4000-160 160 1000-4000 40 ±0.02 7.5 2.5 ≥80%
型号
单侧
夹持力
/N

电压
通讯协议
(可定制)
防护
等级
推荐使用
环境
单边
行程
/mm
标配
ModbusRTU
(RS485),
Digitall/0
产品图
ER2-8-14 14 2-8 1500 0.1 0.1 ±0.02 ±0.1° 0.86 1 ≥80% 1.2/2.5
24VDC
 ±10%
IP40
0~40℃
85%RH
以下
149x50x50
ER2-23-8 8 4-23 1500 0.3 0.3 ±0.02 ±0.5° 0.6 0.3 ≥80% 0.4/2 178×63x26
ER2-40-16 16 10-40 1500 0.8 0.35 ±0.02 ±0.1° 0.86 1 ≥80% 1.2/2.5
ER2-40-22 22 10-40 1500 0.8 0.35 ±0.02 ±0.1° 0.86 1 ≥80% 1.2/2.5
159 ×90×50ER2-40-32 32 10-40 1500 0.8 0.35 ±0.02 ±0.1° 1 1 ≥80% 1.2/2.5
175x50x50ER2-120-14 14 15-120 2160 1.8 1.5 ±0.02 ±0.05° 1 1.2 ≥80% 1.0/4.0
ER2-120-18 18 15-120 2160 1.8 1.5 ±0.02 ±0.05° 1.28 1.3 ≥80% 1.0/4.0 158x76x46.8
158x75.5x47ER2-120-26 26 15-120 2160 1.8 1.5 ±0.02 ±0.05° 1.4 1.8 ≥80% 1.0/4.0
ER2-120-32 32 15-120 1400 1.8 1.5 ±0.02 ±0.05° 1.5 1.4 ≥80% 1.0/4.0 159x53x34
ER2-150-36 36 30-150 1400 2.2 2 ±0.02 ±0.05° 1 2 ≥80% 1.0/4.0 159x65x46
型号
单侧
夹持力
/N